
年 報 酬

  (年)     30,000円

　(年）    75,000円

  (年)    120,000円

  (年）    94,000円   

  (年)    240,000円

　(年） 5,575,968円

  (年）    30,000円   １詰所あたり

  (年）     4,000円   １器具庫あたり

  １回  １人  　 1,300円

113,000103,000

44,000

116,000106,00096,00086,00076,00066,000

84,000

189,000 169,000164,000154,000144,000179,000

62,00052,00042,000

54,00074,00064,000

2年未満
2年以上

3年未満

72,000

部   長

班   長

32,00022,000

団   員

       円

消防団員年報酬額

消防団員退職報償金支給額

団    長副団長 分団長 副分団長 部    長班    長団    員

      円       円      円       円       円

22,000

本 団 割

175,000124,00078,00050,000

  団  長 数 1　 ×25,000円

　副団長数  3 　×25,000円

階 級
別

区 分

　　         階級別

在職年数

40,00032,000

      円       円

団   長副団長 分団長 副分団長

10年以上

15年未満

出 動 割

交 付 金

班  　割

       円

143,000

10年未満

予備詰所割

25年以上

30年未満

30年以上

409,000

729,000

15年以上

20年未満
20年以上
25年未満

338,000308,000

294,000279,000268,000253,000233,000

363,000

214,000

514,000

284,000

544,000484,000463,000428,000388,000359,000

379,000

469,000

929,000859,000799,000759,000684,000639,000

659,000609,000574,000

5年以上

       円       円       円

3年以上

4年未満
4年以上

94,000

1年以上

5年未満

 

93,000133,000123,000

       円

器具庫割

ラッパ割

分 団 割

  方面隊長数 6　×20,000円

　隊 員 数  47  × 2,000円

  分団役員数48　× 5,000円

　班  数    48 ×116,166円
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